competenti semper salvo, duximus investit
 et de liberalitate Regia conferendum, te
 nendum et habendum ac uti fruendum per
 eum et heredes suos predictos absq[ue]
 cujuslibet solutionis onere, à nobis,
 heredib[us] et successoribus nostris Le
 gibus Bohemia jure et titulo ut pra
 mittitur feudali. in cuius rei testi
 monium et robur perpetuum pra
 sentes fieri et sigillo nostro majori
 jussimus sigillari. Datum in Vitima
 Sexta feria ante diem beati Lauren
 tii proxima Anno Domini Millesimo
 trecentesimo et tricesimo secundo.

Octo
 ann
 in vi
 cum
 nat

— 35 —
 Regis Johannis über das
 Jus Patronatus in Epshay. 1337.

Nos Johannes Dei gratia Bohemia
 Rex ac Luxemburgensis Comes Notum
 facimus tenore presentium universis,
 quod in nostra constitutus presentia
 dilectus nobis Ulmannus de Dote, Civis
 Gorlicensis non compulsus, non coactus,
 nec aliqua seductione circumventus,
 sed libera et spontanea ac bona volun

et de h
 rum
 tur
 prop
 lig ve
 mare
 tron